Председателю

Большемурашкинской районной организации

профсоюза работников образования

Мальковой Ольге Семеновне
от  (указать должность)

(указать ОО)
 (указать ФИО полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

                        Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с _______________
____________________________________________________________________________

Дата_____________                                                 ______________(расшифровка подписи)
                                                        (подпись)